
 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO PRIMERO  ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO  

 

TRASLADOS ELECTRONICOS ORDINARIOS Y ESPECIALES No. 074              FECHA: 01/09/2016 

TRASLADOS DE RECURSOS                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                               (dd/mm/aa) 

No. proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción 
Actuación 

Fecha Fijación 
por un (1)día 

Fecha inicial Fecha final 

 
 

2016-00074 
ML 

 
 
 
 

 
 

NUL Y REST. 
DERECHO 

 
 

ESNEIDER 
PEREZ 

 
 

NAC-MINDEFENSA-
POLICIA NAL. 

 
TRASLADO 
RECURSO 

APELACION 
 

 
 

01/09/016 

 
 

02/09/2016 

 
 

05/09/2016 

 
 

2016-00133 
MCH 

 
 
 
 

 
 

REPARACON 
DIRECTA 

 
 

MADOLINA 
ELVIRA 

 
 

NAC-MINDEFENSA-
POLICIA NAL. 

 
TRASLADO 
RECURSO 

REPOSICION 
 

 
 

01/09/016 

 
 

02/09/2016 

 
 

05/09/2016 

 
 

2016-00088 
MC 

 
 

 
 

REPARACON 
DIRECTA 

 
 

ESTEBAN DAVID 
CALPA 

 
 

NAC-MINDEFENSA-
EJERCITO NACIONAL 

 
TRASLADO 
RECURSO 

REPOSICION 
 

 
 

01/09/016 

 
 

02/09/2016 

 
 

05/09/2016 



 

 
 

 

 

POR REMISION NORMATIVA  EXPRESA Y DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE PUBLICA EL 

PRESENTE TRASLADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL,  EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA  Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. 

 

Myriam Luz López Inusasti 

Secretaria 

 

 


